

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างรื้อถอนพร้อมติดตั้งผนังกระจกและแผ่นอลูมิเนียม (Sandwich Panel)
บริเวณสะพานเทียบเครื่องบิน C7 ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด(มหาชน) สาขาท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 887,643.07 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
3. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) จ้างรื้อถอนพร้อมติดตั้งผนังกระจกและแผ่นอลูมิเนียม (Sandwich Panel)
ทดแทนส่วนที่เสียหาย บริเวณสะพานเทียบเครื่องบิน C7 ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
4. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 7 มิ.ย.62
เป็นเงิน 887,643.07 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.5(ก) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างพิเศษ ปร.5(พ) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.4 ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.5 ประมาณราคาค่าก่อสร้างพิเศษ ปร.4(พ) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชัยณรงค์	โปรงศิริ	ประธานกรรมการ
6.2 นายรุ่งศักดิ์	พูลประเสริฐ	กรรมการ
6.3 นายสืบศักดิ์	สำราญกิจ	กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง งานจ้างรื้อถอนพร้อมติดตั้งผนังกระจกและแผ่นอลูมิเนียม (Sandwich Panel) บริเวณสะพานเทียบเครื่องบิน C7 ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

งานอาคารผู้โดยสาร

ส่วนอาคาร ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย นายสืบศักดิ์ สำราญกิจ

เมื่อวันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานรื้อถอนแผ่นไม้อัดชั่วคราว	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	งานรื้อถอนกระจกเดิมด้านซ้ายและขวาออกชั่วคราว	2	แผ่น	-	-	4,000.00	8,000.00	8,000.00	
3	งานรื้อ Aluminium Extrude ออกชั่วคราว	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
4	งานรื้อแผ่น Sandwich Panel ออกชั่วคราวจากหัว PLB จนถึงแผ่นที่ต้องการเปลี่ยน	17	แผ่น	-	-	1,000.00	17,000.00	17,000.00	
5	งานติดตั้งกระจกขนาด 1680 x 3960 mm., 23.90 mm.thk.Laminated Glass	2	แผ่น	170,000.00	340,000.00	13,000.00	26,000.00	366,000.00	
	Composing of :	-	-	-	-	-	-	-	
	-12 mm.thk. Clear Tempered Glass With Ceramic Frit Dotted Pattern	-	-	-	-	-	-	-	
	and TS-20 On#2	-	-	-	-	-	-	-	
	-1.90 mm.thk.Clear PVB Interlayer	-	-	-	-	-	-	-	
	-10 mm.thk. Heat Strengthened Hard Coated Low-E On#4	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานติดตั้งแผ่น Sandwich Panel	4	แผ่น	37,000.00	148,000.00	1,500.00	6,000.00	154,000.00	
7	งานติดตั้ง Aluminium Extruded	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	1,500.00	3,000.00	15,000.00	
9	งานติดตั้งกระจกเดิมที่รื้อออกชั่วคราว	2	แผ่น	-	-	13,000.00	26,000.00	26,000.00	
10	งานติดตั้งแผ่น Sandwich Panel ของเดิมที่รื้อออกชั่วคราว	17	แผ่น	-	-	1,500.00	25,500.00	25,500.00	
	รวม 10 รายการ							614,500.00	

ผู้ประมาณราคา.....

Signature

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

งานอาคารผู้โดยสาร

ส่วนอาคาร ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย นายสืบศักดิ์ สำนัญกิจ

เมื่อวันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานทำบัตรบุคคล เข้า-ออก พื้นที่รักษาความปลอดภัย (AIRSIDE)	10	คน	440.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- ค่าทำบัตรชนิด 14 วัน = 110 บาท/คน (ไม่รวม VAT 7%)	-	-	-	-	-	-	-	
	- ระยะเวลาในสัญญา 60 วัน เฉลี่ยทำบัตร 4 ครั้ง $4 \times 110 = 440$ บาท	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานทำบัตรรถยนต์ เข้า-ออกพื้นที่ รักษาความปลอดภัย (AIRSIDE)	3	คัน	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	- บัตรรถยนต์ 14 วัน 2 ครั้ง = $110 \times 2 = 220$ บาท	-	-	-	-	-	-	-	
	- บัตรรถยนต์ 3 เดือน 1 ครั้ง = 330	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานกันพื้นที่ความปลอดภัยขณะปฏิบัติงาน (AIRSIDE)	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
4	ค่าเช่ารถบรรทุกติดเครนขนาด 8 ตัน สำหรับยกกระจกติดตั้ง	5	วัน	7,000	35,000.00	-	-	35,000.00	
5	ค่าเช่ารถคนงานไป-กลับ คิด 60% ของระยะเวลาตามสัญญา 60 วัน	36	วัน	500	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- จำนวนคนงานประมาณ 10 คน ใช้รถ 2 แลวนั่งได้ 10 คน จำนวน 1 คัน	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ							79,050.00	

ผู้ประมาณราคา.....

สืบศักดิ์